
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ                                           *KUJMXOPIQGYT*                                                             
Krajský úřad Jihomoravského kraje                                      KUJMXOPIQGYT                                   
Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 

 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace  
veřejné zakázky zadávané v dynamickém nákupním systému  

ve smyslu ustanovení § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 
 

Informace o zadavateli: 
Název:    Jihomoravský kraj 
Se sídlem:   Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO:    70888337 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: „019 Reklamní trička pro JMK – očkovací centra“ 
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému „Dynamický nákupní 

systém na reklamní předměty pro Jihomoravský kraj“ zadávaná dle 
ustanovení § 141 Zákona 

Systémové číslo VZ:  P21V00000385 
 
 

 

Zadavatel poskytuje na žádost dodavatele doručenou dne 3. 3. 2021 následující vysvětlení zadávací 
dokumentace: 
 
Dotaz dodavatele: 
Dobrý den, prosím o sdělení, zda trváte na požadavku praní při 60 °C, zda by nestačil požadavek na praní 
při teplotě 40 °C. Při teplotě 60 °C se perou trika bez potisku. Uvedený požadavek se už vůbec neslučuje 
s Vámi požadovaným potiskem ekologickými barvami. 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel trvá na technické specifikaci reklamních triček s potiskem stanovené v zadávacích podmínkách 
předmětné veřejné zakázky. 
 
 
 
 
Mgr. Martin Koníček 
vedoucí odboru kancelář ředitele 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

Váš dopis zn.:   
 
Účastníci zařazení  
do Dynamického nákupního systému  
na reklamní předměty  
pro Jihomoravský kraj 
 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 35305/2021 
Sp. zn.: S-JMK 24659/2021 
Vyřizuje: L. Nečasová 
Telefon: 541 658 812 
Počet listů: 1 
Počet příloh/listů: -/- 
Datum: 4. 3. 2021 


		2021-03-04T15:09:39+0000
	Not specified




